[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	07
	2013  г.
	№671

О внесении изменений в постановление администрации Мышкинского

муниципального района от 18.07.2013г. №623-а

«О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов»
На основании  ст.65 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 18.07.2013г. №623-а «О выделении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов»:
слова «Охотинского сельского Дома культуры» заменить словами «Охотинского филиала МУК «Опочининская межпоселенческая библиотека Мышкинского МР».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мышкинского муниципального района                                                      А.Г.Курицин